

ROBI AXIATA LIMITED

Robi Corporate Office, 53 Gulshan South Avenue, Gulshan 1, Dhaka-1212

Email: secretariat@robi.com.bd | Phone: +880 1886 110110 | Website: www.robi.com.bd

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS/INVESTORS

[Transfer of Non-Refunded Public Subscription Money and Unclaimed IPO Shares to the Capital Market Stabilization Fund(CMSF)]

Our valued shareholders are requested to claim their unclaimed IPO shares and non-refunded public subscription amount on or before 21 December 2023 with proper supporting documents at secretariat@robi.com.bd or sms to +880 1886110110. Pursuant to relevant BSEC Rules, the details of the shareholders whose unclaimed IPO shares and non- refunded public subscription amount are subject to transfer to CMSF have already been published on the Investor Relations section of the Company's website <https://www.robi.com.bd/en/corporate/investor-relations>

The Shareholders are requested to note that in case no valid claim is received by the aforementioned date, the Company shall , with a view to comply with the requirements of the relevant BSEC Directive and Rules, initiate the necessary actions to transfer the unclaimed IPO shares and non-refunded public subscription money to the CMSF within 24 December 2023. In case of any query, the shareholder may contact the company secretariat over the email at secretariat@robi.com.bd

24 November 2023

On behalf of Robi Axiata Limited,
Mohammed Shahedul Alam
Company Secretary

রবি আজিয়াটা লিমিটেড

রবি কর্পোরেট অফিস, ৫৩ গুলশান সাউথ এভিনিউ, গুলশান ১, ঢাকা-১২১২
ইমেইল: secretariat@robi.com.bd | ফোন: +৮৮০ ১৮৮৬ ১১০১১০ | ওয়েবসাইট: www.robi.com.bd

শেয়ারহোল্ডার/বিনিয়োগকারীদের জন্য বিজ্ঞপ্তি

[ক্যাপিটাল মার্কেট স্টেবিলাইজেশন ফান্ডে (সিএমএসএফ) অ-ফেরত পাবলিক সাবস্ক্রিপশন মানি এবং অদাবিকৃত আইপিও শেয়ারের স্থানান্তর]

সম্মানিত শেয়ারহোল্ডার/বিনিয়োগকারীগণকে ২১ ডিসেম্বর ২০২৩ তারিখের মধ্যে তাদের প্রাপ্য অদাবিকৃত আইপিও শেয়ার এবং অ-ফেরত পাবলিক সাবস্ক্রিপশনের অর্থ গ্রহণ করার জন্য যথাযথ প্রমাণ সহ রবির সেক্রেটারিয়েটের ইমেইল ঠিকানায় (secretariat@robi.com.bd) অথবা +৮৮০ ১৮৮৬ ১১০১১০ নম্বরে এসএমএস এর মাধ্যমে আবেদন করতে অনুরোধ করা হচ্ছে। প্রাসঙ্গিক বিএসইসি বিধি অনুসারে, সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণের প্রয়োজনীয় তথ্য ইতিমধ্যেই কোম্পানির ওয়েবসাইটের (<https://www.robi.com.bd/en/corporate/investor-relations>) ইনভেস্টর রিলেশনস বিভাগে প্রকাশিত হয়েছে।

শেয়ারহোল্ডারগণের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, যদি উল্লিখিত তারিখের মধ্যে কোনো বৈধ দাবি না পাওয়া যায়, তাহলে কোম্পানি, প্রাসঙ্গিক বিএসইসি নির্দেশিকা এবং বিধি অনুসারে, অদাবিকৃত আইপিও শেয়ার এবং অ-ফেরত পাবলিক সাবস্ক্রিপশনের অর্থ ক্যাপিটাল মার্কেট স্টেবিলাইজেশন ফান্ডে ২৪ ডিসেম্বর ২০২৩ এর মধ্যে স্থানান্তর করার জন্য প্রয়োজনীয় পদক্ষেপ গ্রহণ করবে। যে কোন প্রয়োজনে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণ ইমেইলের মাধ্যমে কোম্পানি সচিবালয়ের সাথে যোগাযোগ করতে পারেন।

২৪ নভেম্বর ২০২৩

রবি আজিয়াটা লিমিটেডের পক্ষ থেকে,
মোহাম্মদ সাহেদুল আলম
কোম্পানি সচিব